
 
П Р И К А З 

 

«23» марта 2024 года                                                                                 № 44- ОД 

г. Магнитогорск 
 

Об отмене культурно-массовых 

и развлекательных мероприятий, 

о дистанционном обучении  

 

В связи с терактом в торговом центре «Крокус Сити Холл» в Подмосковье, 

на основании решения Губернатора Челябинской области А.Л. Текслера, приказа 

Министерства культуры Челябинской области от 23.03.2024 г. № 156 «Об отмене 

культурно-массовых и развлекательных мероприятий на территории 

Челябинской области», приказа Управления культуры № УК- 04/47 от 23.03.2024 

«Об отмене культурно-массовых и развлекательных мероприятий» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Росляковой О.В. на 23, 24 марта 2024 года: 

1.1. Отменить культурно-массовые, развлекательные мероприятия 

наполняемостью свыше 50 человек в учреждении; 

1.2. Организовать 23 марта 2024 года обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам с помощью дистанционных технологий; 

1.3. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об организации обучения с помощью дистанционных 

технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, 

включая родительские чаты; 

1.4. Разместить настоящий приказ на главном информационном стенде. 

2. Ведущему электронику Коршунову Э.Н.: 

2.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МАУДО «ДШИ 

«Камертон» г. Магнитогорска. 

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     Е.Г. Васильева 
 

С приказом ознакомлена: 

___________ Рослякова О.В.  

_____  ______ Коршунов Э.Н. 


		2024-03-26T15:32:06+0500
	Васильева Евгения Геннадьевна




